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Profileringsartikler! Hva gir mest eksponering for pengene?



	
		
			Profileringsartikler kan være store og kostbare eller små og billige, men hva gir mest eksponering for pengene? Det varierer ut fra sammenhengen – hvem ønsker dere å nå ut til, hva slags signaler ønsker dere å sende og når skal eksponeringen gjøres? Vi hjelper dere å navigere blant stort og smått!


		

	






Kopp med logo



	
		
			Det er alltid behov for en kopp – på jobben, hjemme eller ute på byen. En kopp med logo gjør en bedrift synlig, og valg av materiale sier noe om firmaet deres. Kopper med logo kan lages i porselen, papp, glass, eller hvorfor ikke en termoskopp å bruke når man er ute på tur eller i byen?

Kopper med logo finnes for alle sammenhenger, og koppen i seg er en tydelig flate som er perfekt for en logo. Dette gir bra eksponering til en rimelig pris, og deres varemerke blir godt synlig i mange sammenhenger over lang tid.
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T-Skjorter med trykk



	
		
			T-skjorter med trykk er en selvfølge i enhver bedrift som vil nå ut til kunder på en rask og enkel måte. Dette er en favoritt blant profileringsartikler, og det er god grunn til det. Det er et reklameprodukt som har gode eksponeringsflater på flere sider, og plass til store og små logoer helt ut fra hva behovene er. 

T-skjorter finnes i mange modeller og varianter for dame, herre og barn, så det er en bra artikkel å produsere til hele familier. Den blir godt synlig i mange sammenhenger over lang tid, da kvaliteten på T-skjortene er høy.
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Ølglass med logo



	
		
			Ølglass med logo er kanskje ikke det første man ser for seg når det diskuteres nye profileringsartikler. Men en logo kan være så mangt og mye og et ølglass med logo kan være mer enn noe å gi bort til kunder. For en fest det vil bli hvis det på borden i store eller små sammenhenger finnes et ølglass med bedriftens logo, kampanje eller slogan. De kan være til å ta med hjem for den som ønsker. Det er også en flott gave å gi de ansatte for eksempel ved jul eller ved sommerfesten.

Dette er god eksponering for en rimelig penge.

For mindre, private selskaper som bryllup eller 50-årsfeiring ser det flott og unikt ut med et ølglass med logo eller navn, og det er noe som vil gi en ekstra festlig dimensjon til selskapet!
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Drikkeflasker med logo



	
		
			Drikkeflasker er det alltid behov for – hvem kan ærlig talt si at de har for mange? En drikkeflaske kan være et billig profileringsartikkel som kan spres til mange, eller man kan velge et litt dyrere alternativ å gi til færre. Vi har produkter i alle typer materialer, de vanligste i plastikk som ofte sees på treningsstudio, eller de litt mer eksklusive i metall – med eller uten termosfunksjon.

Selv i avdelingen for drikkeflasker i plastikk er det mange nyheter. Fra den tradisjonelle myke plastflasken er det nå utviklet flasker med beholdere for å plassere frukt som skal gi smak til vannet i flasken, eller for å blande ut pulveriserte drikker. Det ser lekkert ut i disse gjennomsiktige flaskene! Det finnes også varianter i silikondekket glass, for den som ønsker å redusere bruken av plastikk i verden.

Drikkeflasker med logo er synlige overalt, og det er god eksponering til en rimelig kostnad.
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Jakker med logo



	
		
			Jakker med logo er en gave som det virkelig vil bli satt pris på. Her visere dere at dere setter stor verdi på relasjonen med ansatte eller kunder. Og det er ikke kun bedrifter som har bruk for dette slags profileringsartikler – organisasjoner som har behov for å vise seg i en sammenheng har god bruk for jakker med logo.

Det finnes mange varianter på jakker, og mange måter å velge hvor logoen plasseres. Men felles for de er at de gir meget god eksponering for pengene, da det er et plagg som kan bli brukt hele året utendørs i mange sammenhenger. Derved vil det bli sett av tusenvis av mennesker som passerer ute.

Sportsjakker med logo blir eksponert i skispor eller på joggetur, imens vanlige jakker blir brukt til og fra jobb, ledige dager med familien på tur og i mange sammenhenger. Dette er god eksponering.
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Penner med logo



	
		
			Penner med logo er et klassisk reklameprodukt som har vært i markedet i mange tiår, og det er god grunn til det. Dette er et produkt som er genialsk for å spre en firmalogo eller slogan til mange mennesker til en lav kostnad. Penn med logo kan lages i alle farger og former; penn med glitter, penn med ergonomisk utformet grep eller mer enkle penn eller blyanter.

Dette er en uslåelig firmagave som gir god eksponering til en lav kostnad, og særlig hvis pennene er av god kvalitet vil de bli brukt om og om igjen og gi positive assosiasjoner til varemerket deres.
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			Det er dessverre ikke sommer hele året her i landet, og da må man forberede seg for det. Hettegensere med trykk er et supert plagg å ha hele året. Det er en profileringsartikkel som gir god eksponering av varemerke og logo med mange alternative plasseringer av trykk. Det er en gave som vil bli satt pris på av store og små over lang tid.

Hettegensere med trykk finnes i flere varianter, tykke som er nesten som en jakke, med eller uten glidelås, med eller uten kengurulomme – her går det å tilpasse til mottakeren! Og når vi først snakker om tilpassing så er det verdt å nevne at disse flotte hettegenserne finnes i modeller for dame, herre og barn.

Ekstra flott å velge forskjellige farger på genseren og innsiden av luen, det gir en iøynefallende effekt som trekker til seg oppmerksomhet.
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Handlenett



	
		
			Handlenett er en profileringsartikkel som er helt rett i tiden. Gjenbruk blir alt viktigere, og de fleste er nok enige i at det å redusere bruken av plastikk er en god idé. Handlenett som profileringsartikkel sender ut signaler om at dere er en organisasjon som ønsker å opptre miljøbevisst, for eksempel gjennom å bruke handlenett istedenfor handleposer.

Her er det gode muligheter til stor eksponering ut fra størrelse og type av handlenett. Tenk litt utenom det vanlige og se på de større, kraftigere posene i jute, eller de i seilstil som er topp å bruke på stranden, eller gymposer til store og små. Vi har alle varianter!
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Reflekser med trykk



	
		
			Reflekser med trykk er en profileringsartikkel som viser at dere er litt ekstra omtenksomme. Og ærlig talt, er det ens mulig å få for mange reflekser? Det å synes godt i den mørke vinteren er viktig, og her finner dere alle slags modeller og typer, harde eller myke, med farge eller uten, tykke eller tynne… Med deres logo på blir dere assosiert med trygghet og omtenksomhet.

Ved reflekskampanjer på skoler kan dette være en mulighet å eksponere sitt varemerke på i en viktig sammenheng.
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